令和 6 年 9 月 2 日

                                              西濃運輸株式会社

台風 10 号による集配業務への影響について（９月２日 １０：００）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

台風１０号の影響より被害を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。

この台風は９月１日(日)正午に熱帯低気圧に変わりましが、先週よりフェリー、航空機、貨物列

車の遅延又は欠航、及び、高速道路や主要幹線道路における道路規制などが発生しており、

幹線輸送（拠点⇔拠点）について遅れが生じており、通常のお届けに比べお時間を要しており

ます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認できます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/